

# **BYSKOV KØD THYBORØN ApS**

Harboørevej 8  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2019**

---

**John-Anker Hametner Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BYSKOV KØD THYBORØN ApS  
Harboørevej 8  
7680 Thyborøn

CVR-nr:              36036508  
Regnskabsår:      01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er t.kr. -2.736, hvilket er utilfredsstillende.

## Kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ejer har afgivet erklæring om at stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende års drift. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2019 / 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.381.425</b>	<b>3.151.237</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.918.474	-3.855.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.257	-97.472
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.666.306</b>	<b>-801.766</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69.202	-51.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.735.508</b>	<b>-852.921</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.735.508</b>	<b>-852.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.735.508	-852.921
<b>I alt .....</b>		<b>-2.735.508</b>	<b>-852.921</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		50.718	60.862
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.718</b>	<b>60.862</b>
Grunde og bygninger .....		228.231	243.448
Produktionsanlæg og maskiner .....		300.557	235.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	10.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>528.788</b>	<b>489.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>579.506</b>	<b>550.179</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		181.011	278.144
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>181.011</b>	<b>278.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		193.044	228.086
Andre tilgodehavender .....		5.796	40.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.840</b>	<b>268.903</b>
Likvide beholdninger .....		54.201	20.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>434.052</b>	<b>567.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.013.558</b>	<b>1.117.998</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-6.020.377	-3.284.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.920.377</b>	<b>-3.184.869</b>
Gæld til banker .....		2.188.129	1.774.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		194.305	207.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.551.501	2.320.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.933.935</b>	<b>4.302.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.933.935</b>	<b>4.302.867</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.013.558</b>	<b>1.117.998</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.416.841	3.400.965
Pensionsbidrag	376.393	348.819
Andre omkostninger til social sikring	125.240	105.747
	<b>3.918.474</b>	<b>3.855.531</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 155.000 med pant i selskabets ejendom beliggende Bredgade 19, Thyborøn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdag udgør kr. 228.231.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10